

Mini Burger Riz Veggie +/-30gr

Réf : 13905

Fournisseur : SALOMON

Origine / Fabrication	Origine Asie	
Certificat / Label	HALAL	
Conditionnement	Carton de 3 sachets de 40 pièces	Carton de 3.600 kg

Liste des ingrédients	riz (55 %) (eau, riz), champignons (9 %), vinaigre dalcool, eau, carottes, poivron, sirop de glucose, sucre, babymaïs, épices, oignons, huile de SOJA, sel, germes de SOJA, amidon modifié, farine de BLÉ, acidifiant (acide citrique), farine de riz	
Informations complémentaires	Produit surgelé - Foodservice Garniture épicée aux champignons et aux légumes Produit cuit et végétarien Absence d'OGM	
Allergènes	soja, céréales contenant du gluten	

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	7 à 8 heures à +4°C
Recommandations de mise en oeuvre	Laisser décongeler à découvert. Décongeler : au réfrigérateur 7 - 8 heures, puis chamber env. 15 min. à température ambiante.

Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 617	Énergie (kcal) : 145	Fibres alimentaires (g) : 1.6
Glucides (g) : 29	Dont en sucres (g) : 7.2	Protéines (g) : 2.6
Matières grasses (g) : 1.8	Dont en acides gras saturés (g) : 0.3	Sel (g) : 1.7